Aperitif

Coupe de Champagne du jour
Apéritif Maison
Cocktail Non Alcoolisé

Sherry "Almacenista Fino del Puerto 1/183
Solera Reserva Deluxe Cream "Capataz Andres”
Gobernador Oloroso Seco

Madeira Boal 10years Old

Pineau des Charentes

Vermouth Dry

Pernod "absinthe"

Créme de Cassis de Dijon

Lichee

Campari

Cointreau

Gin Tanqueray No.10

Genever Gin 15years

Vodka Zubrowka Pro

Rum Havana Club 7years

Tequila Reposado

Deégustation des Vins

Déjeuner (Lunch Time)
Diner ( Dinner Time)

Les Vins au Verre du Jour

SOMBREUIL

%oxi/b/oom,

¥
1,800~
1,200~
1,000
Emilio Lustau 1,000
Emilio Lustau 1,200
Emilio Hidalgo 1,200
Justino's 1,400
Raymond Ragnaud 1,500
Noilly Plat 1,000
Pernod 1,000
Philippe Bourgogne 1,000
Dita 1,000
Campari 800
Cointreau 1,000
Tanqueray 1,000
Noord's Wijnhandel 1,500
Polmos Bialystok 1,200
Havana Club International 1,200
HerraduraS.A.de C.V. 1,500
TIA_XTV T (BBchbElyfra—2)
4 types de vins au verre (80ml x 5) 4,000
6 types de vins au verre (80ml x 5) 6,000
BEDTFRTAY (HBELVET) 1,200~

En plus de tous les prix, 10% de frais de service et taxes seront facturés. (FR&BHEBLE Y —L2BH10%Z BERTHBR V2 LET, )



SOMBREUIL

Lo Cave de Oombrenil
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Depuio lo 14 Guillet, 2017

LES CHAMPAGNES

BRUT

Cuis ler Cru Brut San anne
Brut Classic

de Canteneur Brut

Blanc de Noirs

Alfred Gratien Brut

Cuvée Sainte Anne Brut
Royale Réserve Non Dosé
Champagne ler Cru Rilly La Montagne Grande Réserve
Brut Réserve

Brut Réserve

Grande Réserve Brut
Spécial Cuvée Brut

Brut Réserve

Champagne Cuveée no739
Extra Brut

Homarge Ay

BLANC DE BLANCS

Brun Servenay Blanc de Blancs

Millésime Blanc de Blancs Grand Cru
Blanc de Blancs Les Vignes de Montgueux
Blanc de Blancs Brut

Blanc de Blancs Ft de Chéne

Ruinart Blanc de Blancs

Cuvée des Caudalies Blanc de Blancs Extra Brut

N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.
N.M.

N.M.
2007
N.M.
N.M.
2005
N.M.
N.M.
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Pierre Gimonnet et Fis

Deutz

de Canteneur
Etienne Lefevre
Alfred Gratien
Chartogne-Taillet
Philipponnat
Vilmart & Cie
Pol Roger
Billecart Salmon
Gosset

Bollinger
Taittinger
Jacquesson
Comtesse Lafond

Henri Giraud

Brun Servenay
Philippe Gonet
Jacques Lassaigne
Henriot

Michel Gonet
Ruinart

De Sousa & Fils

S.Jakano
Cuis 9,000
Ay 10,000
Pierry 11,000
Verzy 12,000
Epernay 12,000
Merfy 12,000
Mareuil-sur-ay 13,000
Rilly-la-montagne 13,000
Epernay 14,000
Mareuil-sur-ay 14,000
Ay 14,000
Ay 15,000
Hautvillers 15,000
Dizy 16,000
Epernay 16,000
Ay 18,000
Avize 12,000
Le Mesnil-Sur-Oger 13,000
Montgueux 14,000
Reims 15,000
Epernay 17,000
Reims 18,000
Avize 22,000



GRANDE CUVEE

Comtesse Lafond Brut Vintage

V.P. Grand Cru Tradition 15degorges
La Grande Année

Cuvée des Enchanteleurs

Cuvée Nicolas Francois Brut

Cuvée Dom Perignon

Comtes de Champagne Blanc de Blancs
Krug Grande Cuvée

Extra Brut Dizy Corne Bautray

Dom Ruinart Blanc de Blancs

Cuvée Sir Wiston Churchill

Version Originale Extra Brut
Substance Brut Blanc de Blancs
Vintage Krug

Salon Blanc de Blancs

ROSE

Rosé Brut
Champagne Grand Cru Verzenay Rosé

La Grande Année Rosé

CHAMPAGNE MAGNUM 1500ML

de Canteneur Brut Magnum 1500ml
Bouzy Grand Cru 1500ml

COTEAUX CHAMPENOIS

Coteaux Champenois Blanc

2008
N.M.
2007
1998
1999
2006
N.M.
N.M.
2005
2004
2004
N.M.
N.M.
1996
2002

N.M.
N.M.
2005

N.M.
2006

2010
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Comtesse Lafond
Egly-Ouriet
Bollinger
Henriot

Billecart Salmon
Moet et Chandon
Taittinger

Krug

Jacquesson
Ruinart

Pol Roger
Jacques Selosse
Jacques Selosse
Krug

Salon

Philippe Gonet
Michel Arnould & Fils

Bollinger

de Canteneur

Paul Bara

Jacques Lassaigne

Epernay
Ambonnay
Ay

Reims
Mareuil-Sur-Ay
Epernay
Hautvillers
Reims
Dizy
Reims
Epernay
Avize
Avize
Reims

Le Mesnil-Sur-Oger

Le Mesnil-Sur-Oger
Verzenay
Ay

Pierry
Bouzy

Montgueux

SOMBREUIL

16,000
20,000
28,000
32,000
36,000
34,000
38,000
38,000
38,000
38,000
46,000
52,000
78,000
78,000
82,000

12,000
14,000
36,000

24,000
30,000

18,000



LES VINS BLANCS

VALLEE DE LA LOIRE

Savenniéres Roche Aux Moines

Pouilly-Fumé
Pouilly-Fumé "de Ladoucette 200éme Vendange"

Baron de L
Sancerre "Comte Lafond"
Vouvray Rich

Sauvignon Blanc "Petit Bourgeois"

Les Deux Tours Sauvignon Blanc

ALSACE

Riesling Jules Geyl

Andlau Riesling

Riesling Herrenweg de Turckheim id1
Riesing Cuvée Theo

Wiebelsberg Riesling Grand Cru
Riesling Jublee

Schoenenburg

Pinot Gris "Saint-Catherine"

Pinot Gris Alsace Grand Cru "Furstentum"

Gewurztraminer Classic

Gewurztraminer Turckheim idl

BORDEAUX BLANC
Ch.Clos Floridene Blanc
Ch.Fieuzal Blanc

Aile d’Argent

1999

2014
2006
2012

2014

2005

2015
2015

2015
2014
2014
2015
2014
2009
2011

2013
2009

2013
2015

2010
1998
2002

4712

Aux Moines

de Ladoucette
de Ladoucette

de Ladoucette
Comte Lafond
Marc Brédif

Henri Bourgeois

Baron Patrick de Ladoucette

Bott Geyl

Marc Kreydenweiss
Zind-Humbrecht
Weinbach

Marc Kreydenweiss
Hugel

Marcel Deiss

Weinbach
Bott Geyl

Hugel
Zind-Humbrecht

Graves
Pessac-Léognan

Bordeaux

SOMBREUIL

7,800

8,800
13,000
18,000

8,200

6,800

6,000
6,000

6,300

8,000
10,000
10,000
11,000
12,000
20,000

10,000
12,000

6,500
7,000

8,200
14,000
20,000



BOURGOGNE BLANC

Bourgogne Aligote

Bourgogne Chardonnay
Bourgone Blanc Clos de Chateau
Hautes-Cotes de Nuits Blanc

Chablis

Chablis 1er Cru "Mont de Milieu”
Chablis 1er Cru "Fourchaume"
Chablis Grand Cru "Les Preuses"

Marsannay Blanc
Marsannay Blanc "la Montagne"

Morey-Saint-Denis
Morey-Saint-Denis "En la Rue de Vergy Blanc"

Nuits-Saint-Georges "La Gerbotte"

Corton-Charlemagne
Corton-Charlemagne "Quintessence"

Saint-Romain "Les Jarrons"

Meursault "Les Tillets"
Meursault

Meursault

Meursault

Meursault ler Cru "Goutte d'Or"
Meursault ler Cru "Goutte d'Or"
Meursault ler Cru "Perrieres”
Meursault ler Cru "Charmes”

Puligny-Montrachet

Puligny-Montrachet

Puligny-Montrachet

Puligny-Montrachet 1ler Cru "Champ Canet"
Puligny-Montrachet 1er Cru "Les Folatieres"
Puligny-Motrachet 1ler Cru "Clavaillon”

Chassagne-Montrachet

Chassagne-Montrachet "Les Encégniéres"
Chassagne-Montrachet ler Cru "Les Chaumées Clos de la Truffiére"
Chassagne-Montrachet 1er Cru "Clos St-Jean”
Chassagne-Montrachet ler "Champs Gains"

Chevalier-Montrachet
Le Montrachet Grand Cru

2011
2012
2014
2008

2014
2005
2013
2003

2013
2011

2014
2010

2014

1998
2011

2012

2013
1999
2010
2011
2006
2003
2014
2013

2014
2014
2013
2012
2012
2013

2014
2010
2012
2011
2010

2014
2013
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Bruno Clair
Amiot Guy et Fils
Ch.de Meursault
Jayer Gilles

William Fevre
Pinson
Regnard
Regnard

Joseph Roty
Olivier Guyot

Dujac
Bruno Clair

I'Arlot

Bonneau du Martray
Vincent Girardin

Maison deux Montille

Raymond Dupont Fahn
Potinet Ampeau

Jean Marc Boillot
Pierre MOREY
Coche-Bizouard
Francois Gaunoux

Ch. de Meursault
Comtes LAFON

Henri Boillot

Etienne Sauzet
Francois Carillon
Etienne Sauzet
Raymond Dupont Fahn
Leflaive

Bouard-Bonnefoy
Marc Colin
Michel Niellon
Fontaine Gagnard
Amiot Guy et Fils

Etienne Sauzet
Amiot Guy et Fils

SOMBREUIL

6,000
8,000
10,000
9,600

6,300
14,000
11,000
17,000

10,000
12,000

16,000
15,000

15,000

36,000
34,000

12,000

12,000
15,000
15,000
17,000
24,000
22,000
30,000
48,000

15,000
17,000
16,000
30,000
20,000
30,000

12,000
14,000
19,000
18,000
20,000

120,000
140,000



BOURGOGNE BLANC

Saint-Aubin 1er Cru "Blanc Les Frionnes"
Saint-Aubin ler Cru "La Chateniéere"
Saint-Aubin 1er Cru "En Remilly"

Mercurey Chateau de Chamirey Blanc
Givry "Le Prefere du roi HENRI V"

Viré-Classé

Pouiily-Fuisse

Pouilly-FuisseV.V.

Macon La Roche "Vineuse Blanc Vielles Vignes"
Macon-Milly-Lamartine

Macon-Pierreclos "Tri de Chavigne"

VALLEE DU RHONE

Condrieu "Le Grand Vallon"
Condrieu "Les Terrasses du Palat"
Condrieu "Les Chaillets V.V."

JURA

Savagnin
Cotes du Jura Savagnin

US.A. & JAPON

Viognier Central Coast

Chardonnay Central Coast "Cuvée V "Estate Blend
Chardonnay Santa Barbara

Toriivilla Cuvée Tradition

Solaris

Okayama Muscat of Alexandoria Aromatic Blanc

VIN BLANC LIQUOREUX

Ch.Coutet

Ch.Coutet

Ch.Filhot

Ch.Rieussec

Vouvray "Nector" 375ml

LE VINS ROSES

Marsannay Rosé

2013
2014
2011

2010
2012

2014
2011
2015
2013
2014
2014

2015
2015
2014

2011
2010

2014
2013
2014

2012
2015

2002
2013
2012
2008
2009

2013
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Andre Moingeon
Marc Colin
Amiot Guy et Fils

Chéteau de Chamirey
Remoissenet Pere et Fils

Denis Jeandeau

Ernest Meurgey-Perron
Cordier Pere & Fils
Oliver Merlin

Les Héritiers du Comte LAFON
Guffens-Heynen

Francois Villard
Francois Villard
Yves Cuilleron

Philippe Vandelle

J-L Mouillard

Calera California
Calera California

Au Bon Climat California
REYASK Yamanashi-Japon
Manns Wines Nagano-Japon
Glande Polaire Okayama-Japon

Barsac
Barsac
Sauternes
Sauternes
Marc Brédif
Bruno Clair

SOMBREUIL

10,000
12,000
14,000

10,000
7,000

9,800
7,000
10,000
8,500
7,800
13,800

13,000
12,000
16,000

7,500
7,200

6,000
6,300
7,000
6,000
8,200
8,800

10,000
13,000

9,800
15,000
12,000

10,000



LES VINS ROUGES
BOURGOGNE Cote de Nuits
Bourgogne Rouge

Bourgogne Rouge

Bougogne Pinot Noir "Cuvée Prestige"
Bourgogne Rouge "Renommée”

Fixin
Fixin 1er Cru "Clos Napoléon"

Marsannay “Clos du Roy

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin

Gevrey-Chambertin "Champs Chenys V.V."
Gevrey-Chambertin ler Cru "Cazetiers"
Gevrey-Chambertin ler Cru "Combes Aux Moines"
Gevrey-Chambertin "Cuvée Caeur de Roy Tres V.V."

Gevrey-Chambertin "Les Corvées” 1500ml
Gevrey-Chambertin ler Cru "Lavaux St-Jacques” 1500mi

Chambertin

Charmes-Chambertin Grand Cru
Charmes-Chambertin Grand Cru
Charmes-Chambertin Grand Cru
Mazoyeres-Chambertin Grand Cru Vieilles Vignes
Chapelle-Chambertin Grand Cru
Ruchottes-Chambertin Grand Cru
Mazis-Chambertin Grand Cru

Morey-Saint-Denis "Pierre Virant"
Morey-Saint-Denis ler "Aux Charmes"
Morey-St-Denis ler Cru "Aux Cheseaux”
Clos St-Denis

Clos de Tart Grand Cru

Bonnes-Mares

2014
2013
2011
2008

2014
2011

2013

2010
2013
2013
2008
2008
2012
2013
2010
2007
2009

2006
1994

2013
2002
2010
2006
2000
1997
2014
2011

2012
2007
2011
2009
2011

1995
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Chevrot

Henri-Boillot
Charlopin

Remoissenet Pere et Fils

Philippe Naddef
Pierre Gelin

Herve Charlopin

Camus Pére et Fils
Duroche
Hermand-Geffroy
Hermand-Geffroy
Sérafin Pére et Fils
Denis Morte
Philippe Roty
Michel Magnien
Rene Leclerc
Bernard Dugat-Py

Gilles Burguet
Gilles Burguet

Pierre Damois
Camus

Michel Magnien
Armand Rousseau
Perrot-Minot
Drouhin Laroze
Philippe Pacalet
Maume

Lecheneaut
Michel Magnien
Arlaud Pére&Fils
Georges Lignier
Mommessin

Daniel Moine Hudelot

SOMBREUIL

6,000
7,800
7,800
7,000

9,300
12,000

6,300

10,000
12,000
13,000
14,000
16,000
22,000
14,000
22,000
18,000
26,000

24,000
38,000

52,000
15,000
40,000
78,000
42,000
30,000
52,000
36,000

10,000
16,000
18,000
23,000
84,000

60,000



Chambolle-Musigny "Léa Sélection "
Chambolle-Musigny

Chambolle-Musigny

Chambolle-Musigny

Chambolle-Musigny

Chambolle-Musigny

Chambolle-Musigny ler Cru "Les Hauts Doix"
Chambolle-Musigny ler Cru "Les Amoureuses”

Clos-Vougeot Grand Cru
Clos-Vougeot Grand Cru
Clos de Vougeot Grand Cru

Echezeaux Grand Cru
Echézeaux Grand Cru
Grands-Echezeaux

Vosne-Romanée

Vosne-Romanée

Vosne-Romanée Aux Reas

Vosne-Romanée "Les Hautes Maiziéres"
Vosne-Romanée ler Cru "Clos des Reas" Monopole
Vosne-Romanée ler Cru "Les Suchots"”

Richebourg Grand Cru

Romanée-Saint-Vivant Grand Cru
Romanée-Saint-Vivant Grand Cru

Nuits-Saint-Georges

Nuits-Saint-Georges Vieilles Vignes

Nuits-Saint-Georges Vieilles Vignes

Nuits-St-Georges ler Cru "Clos des Porrets St-Georges Monopole"
Nuits-Saint-Georges ler Cru "Les Proces"
Nuits-Saint-Georges ler Cru "Clos des Forets St-Georges"
Nuits-Saint-Georges ler Cru "Les Murgers"

1996
2010
2013
2007
2003
2011
2013
2014

2009
2013
2013

2008
2007
2014

2005
2009
2013
2011
2012
2011

2009

1999
2006

2009
2013
2011
2011
2005
2015
2013
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Lou Dumont
Georges Lignier
Lou Dumont
Arnoux Lachaux
Ghislaine Barthod

Comte Georges de VOGUE

Robert Groffier
Robert Groffier

Chéteau de La Tour
Chéteau de La Tour
Méo-Camuzet

Michel Noéllat
Jean Marc Millot
Mongard-Mugneret

David Duband
Emmanuel Rouget
J.Cacheux et Fils
Arnoux Lachaux
Michel Gros
Confuron-Cotetidot

D.R.C

D.R.C
Alain Hudelot-Noellat

Emmanuel Rouget
Robert Chevillon
Robert Chevillon
Henri Gouges

David Duband

I'Arlot

Alain Hudelot-Noellat

SOMBREUIL

13,000
13,000
14,800
17,000
18,000
34,000
34,000
80,000

30,000
30,000
60,000

28,000
32,000
42,000

17,000
50,000
15,000
20,000
24,000
26,000

240,000

280,000
92,000

42,000
13,000
13,000
16,000
18,000
22,000
22,000



BOURGOGNE Cote de Beaune

Pernand-Vergelesse

Le Corton
Aloxe-Corton

Savigny-les-Beaune V.V.
Savigny-les-Beaune "Les Bourgeots"”

Beaune

Beaune ler Cru "Les Greves"

Beaune 1er Cru "Teurons"

Beaune ler "Greves Vigne de I'Enfant Jesus” Monopole

Pommard ler Cru "Grands Epenots”
Pommard ler Cru "Jarollieres"

Volnay

Volnay V.V.

Volnay 1 er Cru "Les Champans”
Volnay ler Cru

BOURGOGNE Cote Chalonnaise et Maconnais
Givry "La Grande Berge"

BOURGOGNE Beaujolais
Premier La Chapitre Gamay Originel Vielle Vigne

VALLEE DU RHONE
Cotes du Rhone Rouge

Sotanum Terres de Viennae V.d.P des Collines Rhodaniennes Seyssuel

Cote-Rotie

Cote-Rotie

Cote-Rotie "Ch.d'Ampuis”

Hermitage "La Chapelle"

Chéteauneuf du Pape "Reserve Auguste Favier"
Chéteauneuf du Pape "La Part des Anges"
Chéteauneuf du Pape "Oenotheque”

2013

2011
2011

2015
2011

2008
2013
2009
2013

2010
2010

2011
2011
2009
2005

2011

2012

2012

2006

2005
2006
2000
2004
2014
2012
2009
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Charlopin Parizot

Bouchard Pere et Filis
Philippe Charlopin Parizot

Michel & Joanna Ecard
Simon Bize

Michel Gounoux
(Domaine) Remoissenet

Ch.de Chorey-Beaune (Germain)

Bouchard Pere et Filis

Michel Gaunoux
Jean-Marc Boillot

Joseph Voillot
Joseph Voillot
Joseph Voillot
Marquis d'Angerville

Ragot

Paul Sapin

E.Guigal

Les Vins de Vienne

Pierre Gaillard

Pierre Gaillard

E.Guigal

Paul Jaboulet

Saint Prefert

Raymond Usseglio & Fils
Chateau de Beaucastel

SOMBREUIL

11,000

23,000
14,000

9,800
12,000

11,000
14,000
14,500
22,000

18,000
16,000

11,000
12,000
17,000
23,000

8,000

6,000

6,000

15,000

15,000
15,000
22,000
26,000
15,000
16,000
24,000



BORDEAUX ROUGE Meédoc

Ch.Sénejac
Ch.Peyrabon

Ch.de Camensac
Ch.Sociando Mallet
Ch.Potansac
Ch.Potansac

Ch.Meyney

Ch.Le Boscq
Ch.Lafon-Rochet
Ch.Calon-Ségur
Ch.Montrose
Ch.Cos d'Estournel

Ch.Pibran

Ch.d'Armailhac
Ch.Haut-Batailley
Ch.Croizet-Bages
Ch.Haut-Bage Liberal
Ch.Lynch-Bages
Ch.Pichon-Longueville Comtesse de Lalande
Ch.Duhart-Milon Rothschild
Ch.Latour
Ch.Mouton-Rothschild
Ch.Lafite-Rothschild

Ch.Teynac

Sarget de Gruaud Larose
Ch.Lagrange
Ch.Lagrange

Ch.Cantnac-Brown
Ch.Giscours
Ch.Brane-Cantenac
Ch.Palmer
Ch.Margaux

Ch.Maucaillou
Ch.Poujeaux
Ch.Chasse-Spleen

2006
2009
2011
2012
1997
2001

2011
2008
2007
2002
2007
2007

2012
2012
2007
1998
1995
2013
2007
1985
1983
1996
1995

2001
2003
2011
2006

2010
2008
1995
1997
1998

2014
2005
1998
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Haut-médoc
Haut-médoc
Haut-médoc
Haut-médoc
Médoc
Medoc

St-Estéphe
St-Estephe
St-Estéphe
St-Estephe
St-Estephe
St-Estephe

Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac
Pauillac

Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien
Saint-Julien

Margaux
Margaux
Margaux
Margaux
Margaux

Moulis-en-Médoc
Moulis-en-Médoc
Moulis-en-Médoc

SOMBREUIL

7,000
8,000
8,000
10,800
9,000
10,000

10,000
11,000
12,000
24,000
25,000
32,000

12,000
13,000
14,000
15,000
18,000
24,000
30,000
34,000
120,000
140,000
170,000

11,000
12,000
13,000
15,000

15,000
15,000
21,000
46,000
130,000

8,800
14,000
15,000



BORDEAUX ROUGE Graves

Ch.La Mission Haut-Brion
Ch.Haut-Brion

BORDEAUX ROUGE  Saint-Emilion
Ch.Croque Michotte

Ch.Grand-Pontet

Ch.La Dominique

Ch.Beau-séjour Bécot

Ch.Canon

Ch.Cheval Blanc

BORDEAUX ROUGE Pomerol

Ch.Moulinet Lasserre
Ch.Domaine de L'Eglise
Ch.Gazin

Ch.Clinet
Ch.L'Evangile

AUTRES REGIONS

Alsace Pinot Noir "Heimbourg"

Chinon "Les Grezeaux"

Cahors "Clos Triguedina"

2012
1993

2000
2012
2012
1996
2006
1979

2009
1998
1988
2008
2007

2012 Zind-Humbrecht

2014 Bernard Baudry

2011 Jean Luc-Bardes

11712

Pessac-Léognan
Pessac-Léognan

St-Emilion
St-Emilion
St-Emilion
St-Emilion
St-Emilion
St-Emilion

Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol
Pomerol

Alsace

Vallée de la Loire

Sud-Quest

SOMBREUIL

60,000
98,000

9,500
10,000
12,000
18,000
20,000
98,000

11,000
14,000
20,000
28,000
33,000

11,000

8,000

10,000



SOMBREUIL

CALIFORNIA
"Nielson Vineyard" Pinot Noir 2012 Byron 11,000
Pinot Noir "Ryan Vineyard" 2012 Calera 16,000
Pinot Noir Mt.Harlan "Mills Vineyard" 2012 Calera 17,000
Pinot Noir, Los Alamos "Cuvée V" 2010 AuBon Climat 7,800
Pinot Noir "Le Bon Climat Santa Maria Valley" 2012 Clendenen Family 16,000
Etude Piinot Noir "Carneros” Etude 15,000
Geyserville 2013 Ridge 14,000
Merlot Estate 2012 Ridge 16,000
Beringer "Knights Valley" Cabernet Sauvignon Breinger 12,000
St.Clement "Oroppas” St.Clement 18,000
JAPON
Shinshu Higashiyama Cabernet Sauvignon fE ML~ 2y —7 =3 2014  Manns Wines 14,000
Nagano Furusato Vineyard Merlot BB E5ESEA/Lr— 2013  Grande Polaire 9,000
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